
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

30 марта 2021 года 

№ 1-ПП 

 

 

┌                                                      ┐ 

Об отмене постановления 

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

от 13.10.2020 № 6-ПП 

«Об утверждении Положения 

о советниках председателя 

 городской Думы города 

Нижнего Новгорода» 

   

 

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода постановляю: 

Отменить постановление председателя городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 13.10.2010 № 6-ПП «Об утверждении Положения о советниках председателя городской 

Думы города Нижнего Новгорода». 

 

 

 

                                                                                                                                       О.В. Лавричев 


